2010年1月14日

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」顧問・世話人会構成員殿

及び、関係団体事務局御中

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」

                       事務局長 住江 憲勇

第3回世話人会開催のご案内

新年を迎え、皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと存じます。今年もよろしくお願い申し上げます。

今年は、いよいよ来年4月開催の第28回日本医学会総会に対応し、本会の活動を積極的に進める重要な年

となります。

既に開催日程は昨年末に予告していましたが、第3回世話人会を2月11日開催し、世話人会として今年

の活動企画を検討し、意思統一する大切な会議となります。

つきましては、下記の日程で世話人会を開催します。皆様には、ご多忙中とは存じますが、ご参加ください

ますようご案内申し上げます。
なお、出欠のご報告（メールかFAX＝次ページに「出欠報告書」あります。特に記入事項が無いときは、報告

書ではなく出欠のみ事務局宛メール等でご報告いただければ結構です）。また、メール送信の方には、各自のメー

ルアドレス宛ご案内し、郵送はしませんのでご了承ください（念のためメーリングリストでもご案内します）。

記

日 時 2010年2月11日（木・祝日）午後1～4時

場 所 東京保険医協会 会議室（セミナールーム）

住所 東京都新宿区新宿3－2－7 パシフィックマークス西新宿4階（JR新宿駅南口より甲州街道

を初台方面に徒歩10分。１階「酒店YaMaYa」（屋上に「やまや」の看板があります）

電話 03-5339-3601

議 題 来年4月に向けた今後の活動計画の具体化、その他

                         「戦争と医の倫理」の検証を進める会

                                   （担当事務局  室井 正）

   〒151－0053 東京都渋谷区代々木２－５－５（新宿農協会館６階）

ＴＥＬ．０３－３３７５－５１２１

ＦＡＸ．０３－３３７５－１８６２

e-mail / tadashi-mri@doc-net.or.jp

＜送付・送信先＞

ＦＡＸ  ０３－３３７５－１８６２ または

e-mail  tadashi-mri@doc-net.or.jp

「戦争と医の倫理」の検証を進める会」（事務局：室井）行

出 欠 報 告 書

「戦争と医の倫理の検証を進める会」の第3回世話人会（2010年2月11日：東京

で開催）に

１． 出席します

         （該当に○印をお願いします）

２． 欠席します

なお、会議の議題や活動等でご要望、ご意見などがありましたらご記入ください。

2010年   月   日

（発信者）

ご氏名